, niezabudowaną nieruchomość, oznaczoną jako działki
gruntu nr 25 i nr 18/4, objętą księgą wieczystą nr-------  oraz zabudowaną
działkę gruntu nr 3/13, wchodzącą w skład nieruchomości objętej księgą wieczystą nr 
._____ , sprzedają „ . , za cenę w kwocie 5.200.000,00
zł (pięć milionów dwieście tysięcy złotych), a powyższe
nieruchomości za wskazaną cenę kupuje i nabycia tego dokonuje za fundusze 
stanowiące jego majątek osobisty bowiem w jego małżeństwie obowiązuje ustrój 
rozdzielności majątkowej, wprowadzony umową majątkową małżeńską, wyłączającą

[...]

i tym samym nabywa prawo własności tych nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 
w imieniu i na rzecz którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa na 
warunkach określonych w Warunkowej umowie sprzedaży, Repertorium A nr 

, sporządzonej w dniu 05 listopada 2025 roku przez notariusza w
- ’ , za cenę w łącznej kwocie 5.200.000,00 zł (pięć milionów
dwieście tysięcy złotych).-------------------------------------------------------------------------------

§7.
Zapłata ceny oraz wydanie nieruchomości

1. Przedstawiciel Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, że:----------

a) Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty ceny sprzedaży w kwocie